CENNIK USMetrixCENNIK USMetrix®®PVC / CPVCPVC / CPVC
Instalacje sanitarneInstalacje sanitarne  klejone klejone
do instalacji do instalacji
wody zimnej i ciepłejwody zimnej i ciepłej
Lista
 Produktów
typ A

Numer
katalogowy Symbol
kartonuwymiary
(Ø rury*gwint)
mm / cal
ilość w
kartonie
(szt)
waga
brutto
(kg)
waga
netto
(kg)
Otulina termoizolacyjna 2 m
IZP15/9  15 / 9 340 12,700 - -
IZP18/9  18 / 9 310 14,900 - -
IZP22/9  22 / 9 260 11,340 - -
IZP28/9  28 / 9 190 11,620 - -
IZP35/9  35 / 9 160 10,820 - -
IZP42/9  42 / 9 116 9,460 - -
IZP48/9  48 / 9 96 9,220 - -
IZP57/9  57 / 9 70 8,030 - -
IZP60/9  60 / 9 60 8,020 - -
Otulina do instalacji podtynkowych 2 m
IZS15/6  15 / 6 500 17,000 - -
IZS18/6  18 / 6 400 18,900 - -
IZS22/6  22 / 6 340 17,120 - -
IZS28/6  28 / 6 270 15,190 - -
IZS35/6  35 / 6 200 13,100 - -
G S P Group Sp. z o.o. G S P Group Sp. z o.o.
91-222 Łódź ul. Św. Teresy 103 91-222 Łódź ul. Św. Teresy 103
tel.: (042) 613 19 00, fax: 652 03 28tel.: (042) 613 19 00, fax: 652 03 28
e-mail: sprzedaz@gsp.com.ple-mail: sprzedaz@gsp.com.pl